

**Lucrari de Reparatii
capitale/reabilitare a unor
segmente de retele ingineresti,
TMP nr.142, in repetare.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 5

Valoarea de deviz 103 857,41 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Rețele tensiune joasa (Automatizari)				
		1.1. Lucrari de montare				
1	11-02-032-01	Controler Arcon-4	buc	5,00	214,53 104,36	1 072,65 521,77
2	11-03-011-01	Avertizoare STa-02	set	5,00	278,63 208,25	1 393,13 1 041,23
3	11-03-011-01	Avertizoare STw-02	set	5,00	278,63 208,25	1 393,13 1 041,23
4	11-02-032-01	Regulator PTO-30	buc	5,00	214,53 104,36	1 072,65 521,77
5	11-02-002-01	Датчик температуры TG-K330	buc	5,00	97,71 95,54	488,53 477,71
6	11-03-011-01	Avertizoare STa-01	set	2,00	278,63 208,25	557,25 416,49
7	11-03-011-01	Avertizoare ST-02	set	5,00	278,63 208,25	1 393,13 1 041,23
8	IA18A	Termometru 30...50°C	buc	5,00	7,06	35,30

1	2	3	4	5	6	7
					6,49	32,47
9	IA18A	Termometru 0...100°C	buc	10,00	7,06	70,59
					6,49	64,93
10	11-02-002-01	Avertizoare DCPD000100	buc	5,00	97,71	488,53
					95,54	477,71
11	11-06-001-02	Panou, masa, kg, pina la: 100 (Шкаф управления Щмп-2-0 - 500x400x220)	buc	1,00	807,52	807,52
					364,55	364,55
12	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф выключатель ВА-47-29-1P)	buc	10,00	25,69	256,93
					24,12	241,18
13	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф реле R4)	buc	10,00	25,69	256,93
					24,12	241,18
14	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф колодка)	buc	10,00	25,69	256,93
					24,12	241,18
15	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф арматура)	buc	20,00	25,69	513,85
					24,12	482,35
16	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф трансформатор)	buc	5,00	25,69	128,46
					24,12	120,59
17	11-08-001-01	Racordare retelelor electrice la aparate sub surub: cu formarea capului cu rarus (Присоединение проводов)	100 buc	0,55	561,64	308,90
					524,09	288,25
18	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, ПКЕ-212	buc	5,00	191,52	957,62
					83,48	417,42
19	08-03-532-4	Post de comanda КП-102	buc	5,00	191,52	957,62
					83,48	417,42
20	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	5,60	848,71	4 752,79

1	2	3	4	5	6	7
					575,11	3 220,63
21	5901024	Cablu KBBΓnr-4*1,0	m	360,00	10,70 0,00	3 852,00 0,00
22	59020	Cablu KBBΓnr-7*1,0	m	200,00	17,00 0,00	3 400,00 0,00
23	08-02-409-1	Teava gofro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	2,00	3 177,26 1 103,84	6 354,51 2 207,69
24	10-01-038-08	Cablu-canal metalic 40x20mm	m	100,00	61,29 36,18	6 128,64 3 617,64
25	28745	Robinet cu ser (отборные устройства)	buc	15,00	160,00 0,00	2 400,00 0,00
26	10-01-038-08	Cablu-canal metalic 25x20mm	m	250,00	41,84 36,18	10 459,10 9 044,10
Cheltuieli directe			lei			49 756,68
Asigurarea sociala si medicala (Π3) * 22,5 %			22,50 %			5 971,66
Cheltuieli de transport (Π3) * 4 %			4,00 %			714,55
Total Π3+Asigur+Cheltu			100,00 +			56 442,88
Cheltuieli de regie (Π3) * 76 %			76,00 %			20 170,95
Total Π3+Asigur+Cheltu+Cheltu			100,00 +			76 613,83
Beneficiu (Π3+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 4 %			4,00 %			3 064,55
Total Lucrari de montare						79 678,39
Inclusiv salariu						26 540,72
1.2. Utilaj						
27	Pretul firmei	Controler Arcon-4	buc	1,00	600,00 0,00	600,00 0,00
28	Pretul firmei	Датчик температуры STa-02	buc	1,00	108,00 0,00	108,00 0,00
29	Pretul firmei	Датчик температуры STw-02	buc	1,00	108,00 0,00	108,00 0,00
30	Pretul	Termometru -30...+50C	buc	1,00	110,00	110,00

1	2	3	4	5	6	7
	firmei				0,00	0,00
31	Pretul firmei	Termometru -0...100C	buc	2,00	110,00	220,00
					0,00	0,00
32	Pretul firmei	Regulator RTO-30	buc	1,00	165,00	165,00
					0,00	0,00
33	Pretul firmei	Датчик температуры TG-K330	buc	1,00	110,00	110,00
					0,00	0,00
34	Pretul firmei	Датчик температуры ST-01	buc	1,00	115,00	115,00
					0,00	0,00
35	Pretul firmei	Датчик температуры ST-02	buc	1,00	110,00	110,00
					0,00	0,00
36	Pretul firmei	Датчик реле давления DCPD000100	buc	1,00	180,00	180,00
					0,00	0,00
37	Pretul firmei	Dular Щмп-2-0	buc	2,00	550,00	1 100,00
					0,00	0,00
38	Цена поставщика	Automat.BA47-29-1P 1A	buc	2,00	26,00	52,00
					0,00	0,00
39	Pretul firmei	Releu R4-2014-23-5230-WT	buc	2,00	140,00	280,00
					0,00	0,00
40	Pretul firmei	Colodca GZM4	buc	2,00	27,00	54,00
					0,00	0,00
41	Pretul firmei	Transformator V16854	buc	1,00	540,00	540,00
					0,00	0,00
42	Pretul firmei	Buton SB-7	buc	2,00	24,00	48,00
					0,00	0,00
43	Pretul firmei	Armatura. AD22DS	buc	4,00	22,00	88,00
					0,00	0,00
44	Цена	Слема ЗНИ-4мм	buc	20,00	3,75	75,00

1	2	3	4	5	6	7
	поставщи ка				0,00	0,00
45	Pretul firmei	Post ПКЕ-212	buc	5,00	25,00	125,00
					0,00	0,00
46	Pretul firmei	Post de comanda КП-102	buc	5,00	520,00	2 600,00
					0,00	0,00
Cheltuieli directe			lei		6 788,00	
Achizitionare-depozitare (ПЗ) * 1,2 %			1,20 %		81,46	
Total Utilaj						6 869,46
Inclusiv salariu						0,00
Total Retele tensiune joasa (Automatizari)						86 547,84
Inclusiv salariu						26 540,72
Cheltuieli directe			lei		86 547,84	
TVA (ПЗ) * 20 %			20,00 %		17 309,57	

Total deviz: **103 857,41**
Inclusiv salariu **26 540,72**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura)

Verificat

_____ (funcția, semnătura)